ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-NN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2020

V/v giao

  ố           d          c

                e  dõ  d ễ

b ế  rừ    ă  2021  rê    a

b    ỉ   T a   Hóa.

Kí    ử :

- S  T   c í  ;

- S  Kế    c           ;

- S  T       ê          r    ;

-   c T ố    ê;

- S  N         p    PTNT;

-     c c K       .

UBND  ỉ           c T   r     ố 170/TTr-SNN&PTNT ngày 26/8/2020 của

S  N         p    PTNT       c         p ê d      ế    c     c        e  dõ

d ễ  b ế  rừ    ă  2021  rê    a b    ỉ   T a   Hóa; Kế    c   ố 42/KH-  K

     25/8/2020 của     c c K            ế    c     c        e  dõ  d ễ  b ế

rừ    ỉ   T a   Hóa  ă  2021  có 2  ă  b    ử        P ó   ủ   c  T       r c

UBND  ỉ   N   ễ    c       có     ế  c ỉ          a :

  ủ  r            d      T e  dõ  d ễ  b ế  rừ    ỉ   T a   Hóa    a

2021-2025        c   ủ   c  UBND  ỉ          a           r   c          c c  ă  b  :

Số 15744/UBND-NN      18/11/2019   ố 17343/UBND-NN      19/12/2019,  ố

3237/UBND-NN      18/3/2020   ố 6412/UBND-NN      21/5/2020. D        ê

c   S  T   c í    S  N         p    PTNT    c c             ê    a     c

    ê    c                c      c   e  dõ   c p      d ễ  b ế  rừ      c    c

          ê     ê    c  p        c í     c       b ế            c   a  p  c     íc

c c  r                   c             p của   a p     ;   p     c ỉ   ê           c e

p ủ rừ      Ba     p           b   ỉ    H ND  ỉ         ế      ;   a  S  T

c í   c ủ  r   p ố    p     S  Kế    c             S  T       ê          r        c

T ố    ê    c c          ê    a   că  c           của p  p       c c  ă  b   c ỉ

của UBND  ỉ         c  c                       ố           d          c

     e  dõ  d ễ  b ế  rừ    ă  2021  rê    a b    ỉ   T a   Hóa   e          của S

N         p    PTNT     T   r     ố 170/TTr-SNN&PTNT ngày 26/8/2020 nêu trên;

có     ế          c       b   c     ủ   c  UBND  ỉ   /

Nơi nhận:
- N    rê ;

-   ủ   c  UBND  ỉ       b/c ;

-    : VT  NN.
       (MC167.08.20)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

T    H   C

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-27T15:28:04+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-27T15:49:49+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-27T15:49:58+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-27T15:59:14+0700